
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 2593/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Barbora Sýkorová  

Mobil +420 720 969 702  

E-mail SykorovaB@spravazeleznic.cz  

    

    

 

 

 

„Zřízení zastávky Dýšina“ 

- zhotovení stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění článku 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme následující: 

Dotaz č. 1: 

S ohledem na charakter zakázky si dovolujeme požádat o oficiální organizovanou prohlídku 

místa plnění a jeho okolí za účelem zhodnocení nákladů a rizik a zjištění všech údajů, které 

mohou být nezbytné pro zpracování nabídky a uzavření smlouvy na plnění této veřejné 

zakázky.  

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel umožňuje prohlídku místa plnění, která se bude konat dne 08. 02. 2024 ve 12:00 

hodin v obci Dýšina (na náměstí odbočit směr Nová Huť - ulice Přátelství, projet pod železničním 

mostem a za mostem po cca 70 m odbočit vpravo na místní komunikaci a do mírného kopce - 

viz přiložená Přehledná situace z projektu stavby). Dodavatelé se mohou přihlásit na 

prohlídku místa plnění e-mailem na adrese kontaktní osoby pro prohlídku místa plnění 

nejpozději 4 hodiny před konáním prohlídky. 

Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je: 

Jméno a příjmení: Ing. Josef Braun 

telefon: +420 724 268 942 

e-mail: braun@spravazeleznic.cz 

Dotaz č. 2: 

V souvislosti s předchozím bodem prosíme o přiměřené posunutí termínu odevzdání nabídky. 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel vyhovuje žádosti a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Dotaz č. 3: 

Dle Přílohy č. 2c_ZTP je předpokládaný termín zahájení stavby v únoru 2024. S ohledem k 

termínu odevzdání nabídky a zákonným lhůtám na případná odvolání je uvedený termín 

zahájení stavby nereálný. 

Prosíme zadavatele o stanovení předpokládaného termínu zahájení s ohledem na výše 

uvedené. 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Dále prosíme o informaci v jakém termínu jsou předpokládány konkrétní výluky, neboť v 

zadávací dokumentaci - ZTP odst. 5.1.5 je uvedeno 25N v období 05-08/2024. 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Předpokládaný termín zahájení stavby je březen 2024. 

Zadavatel upravil ZTP, bod 5.1.5, 1. řádek tabulky: Zahájení stavby, Předpokládaný termín 

březen 2024. 

Termín výluky je 4. – 28. 5. 2024 a toto je uvedenu v bodu 5.1.2 ZTP. 

Přílohy: 

ZTP 

C.1 Přehledná situace stavby 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným v tomto Dodatku č. 1, zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 15. 02. 2024 (původní 

datum stanovené na profilu zadavatele) na den 19. 02. 2024.  

Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 15. 02. 2024 do 10:30 hodin se nahrazuje zněním: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 19. 02. 2024 do 09:00 hodin. 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 

vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 

 
 
 
 
 
 

 
Bc. MSc. Michal Froněk 
náměstek ředitele OJ 
na základě pověření č. 38/2021 ze dne 12.11.2021 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 


		2024-02-06T10:59:29+0000


		2024-02-06T12:04:31+0100
	Podepsáno elektronicky




